
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42013001W

2. Data e Regjistrimit 12/08/2004
3. Emri i Subjektit KADRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Rruga e Malokeve, Nr Pasurie 
211/17, Vol 8, Faqe 180 

36.740.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e 
serviseve. Transport i mallrave dhe i udhetareve. Ne fushen e 
ndertimit. Punime karpentiere. Punime montimi te 
impianteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Shitje-blerje mjetesh te te 
gjitha llojeve.Punime sistemim e mirembajtje lulishte.
Selim Kadria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2017 Deri: 11/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.511.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Sako
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.511.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Selim Kadria
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.718.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 70,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Unaza e re 
Tirane Vore  VORE Gjysem Rimorkio AAR622 
Tirane Vore  VORE Kamion AA732PV 
Tirane Vore  VORE Terheqes AA173YZ 
Tirane Vore  VORE Kamion AA172RE 
Tirane Vore  VORE Autobetoniere AB524IE 
Tirane Vore  VORE Kamion me vinc AA201EO 
Tirane Vore  VORE Karotrec AA506XS 
Tirane Vore  VORE Kamion AB695IC 
Tirane Vore  MARIKAJ Pasuri me nr. pasuria 154/50, vol 
19, faqe 95, zone kadastrale nr. 2596. 
Tirane Vore  VORE Kamion AA433SJ 
Tirane Vore  VORE Kamion AA470SJ 
Tirane Vore  VORE Terheqes AA276ZA 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KADRIA
E-Mail: kadriashpk@gmail.com  
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Telefon: 0682054456  
Të Tjera: U depozitua vendimi i i ortakut te vetem dates 
02.11.2009 per caktimin e EKA Z. Luan Kamberi per 
zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087940-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/2001

Numri i Vendimit:27047, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 25.01.2001 Emri I subjektit – Kadria Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 09.01.2002 Kohezgjatja – 20 vjet Selia – Lushnje Kapitali – 100 000 Objekti 
– Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Hapje e 
aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i mallrave dhe i udhetareve. 
Ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Punime 
karpentiere. Punime montimi te impianteve te ndryshem, etj. Perfaqsuesi ligjor – Selim 
Kadria Ortak - Selim Kadria

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-26-RP-EH-10-12-20070003.pdf

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315646-11-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "270.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054456")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i i ortakut te vetem 
dates 02.11.2009 per caktimin e EKA Z. Luan Kamberi per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Kadria")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6D1F57-110D-4170-8368-6B0F694DACC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A335AC15-46A0-4754-9DAD-1ECA8F56E7E2
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519625-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt 22.02.2011 per caktimin e 
ekspertit. Depozitim i vendimit nr.3 dt 05.03.2011 per miratimin e raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "27.000.000,00"          u be            "36.740.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "270.000,00"          u be            "367.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Kadria")                    , Kontributi në para ishte                      
("27.000.000,00")            u be              ("36.740.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770279-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date30.04.2012    per miratimin e 
ndryshimit te Statutit dhe shtimin e objektit te aktivitetit .Depozitimi Statutit te shoqerise 
ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Data deri ishte            "09/01/2022"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i mallrave 
dhe i udhetareve. Ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. 
Punime karpentiere. Punime montimi te impianteve te ndryshem, etj.")          u be            
("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Hapje e 
aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i mallrave dhe i 
udhetareve. Ne fushen e ndertimit. Punime karpentiere. Punime montimi te 
impianteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Kadria")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/01/2002")            u be              ("30/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Kadria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/04/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52219E3E-E594-435A-8824-73465A5C13C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D29AE9-7E1A-49D8-B6E4-8D5B3A67E922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7035DE34-9922-4C81-A69D-00B02537404E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8503B68A-2794-4E14-942E-522329997CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99F567C-10A4-46B5-92F9-9D6C8603451C
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203755-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë,datë 
26.09.2013 ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e re;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562047-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607802-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I kerkeses date 20.08.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja  e e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11, Lagjja Laprakë, Rruga Dritan Hoxha, ndërtim godine 
brenda territorit të Universitetit ZKM, Nr.1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB7858F-0028-4AE1-BA77-3D910F6128C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D0275-0020-4A18-9B3D-4296DA5C83DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D197981-14B1-4E10-BE8C-4C27110E1EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5EE646-B5CF-4D7A-9756-97CD35A52C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5EE646-B5CF-4D7A-9756-97CD35A52C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6D97D7-642F-49C6-A6E6-0BA5B7C4D759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5706A76-A572-4BB4-A2A5-1686A453B3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00055044-E388-4BAC-A713-8589725CAD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA87733-8B49-4037-B260-B2FCFFE21580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E666E2F-1A80-4D6D-BDD1-E7D411A02A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E666E2F-1A80-4D6D-BDD1-E7D411A02A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF12BD1-D329-47BB-B94B-FB782C221948
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838930-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161492-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371477-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2009. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419230-11-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8DED6-A989-4EE0-884A-18008D688478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC40B5-FA44-4293-BB7B-AFD8B6335679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA22374A-5CAB-489D-B763-DE4188E13520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA22374A-5CAB-489D-B763-DE4188E13520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A845A21-15DE-4AA9-8B1C-18E32CAF30E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15DC1FA-CF20-416D-B3C7-6EB7CBD2C2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071728F4-2704-44E8-AA30-D86501488859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B4D77E-6820-4FC9-B386-02919450C82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB846DAA-E20E-4927-BA62-48716F7D4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FFF111-4021-47AE-92DE-7F87DCF5FAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB6F8A8-043D-4D0C-8B92-83D15F350F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819FE44B-0C10-471C-A0CF-83F76A933CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E65F218-7CD1-46E2-9249-9E5F97C2C5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB329FE-0B8C-4370-8174-B721606E5114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB329FE-0B8C-4370-8174-B721606E5114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6377831B-C43F-41EF-AE6F-7BA1175AF9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5288D9E7-57AE-4C61-A370-81F0A653DAFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 17.10.2015, ku 
është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.11, Lagjja Laprakë, Rruga Dritan Hoxha, ndërtim godine brenda territorit të 
Universitetit ZKM, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581089-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 02.03.2016 ku eshte 
kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Fshati "Berxull", Rruga "Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 
211/17, Vol.8, Faqe 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832456-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413C521-0493-4C3E-9405-1CA4DE04C6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F50913-0895-47B7-948E-27C2B9C5A26B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F50913-0895-47B7-948E-27C2B9C5A26B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CFC43C-784C-49C9-ACC1-F7EAC3068549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2344E289-BB5A-4268-93DD-23381C42D0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DFCC7D-DEDE-4389-81F0-4EDCD2249AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DFCC7D-DEDE-4389-81F0-4EDCD2249AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9365E03-4922-4941-9B9C-D0AB14F80FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735EAF9-EE77-4DAD-B354-41B58A22D040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E03427-36B0-464F-BCDD-572F9E33582A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF45A56-9496-45EE-B67E-5A1FC6BEBC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF45A56-9496-45EE-B67E-5A1FC6BEBC7A
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin  2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901827-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195262-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.02.2017 per miratimin e ekspertit kontabel  Shoqeria I.L.D-99 Audit shpk per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327006-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.06.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Selim Kadria 
edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Kadria")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2012")            u be              ("12/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Kadria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2017")            u be              ("12/06/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F54C746-D02E-4316-9CBB-625164080EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72569B3E-9B7F-4041-B4D6-745C49E3CB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5617C1-77EC-4B88-9D46-771329B49434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89EF25B-4086-45AF-94A7-C71A7BAEAB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBF5B0-8F31-4232-A981-7324366D2F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3E3E26-AD98-4C30-9904-8C5356EC5911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D147576-0FFD-41AF-B510-538D6D7DFD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D147576-0FFD-41AF-B510-538D6D7DFD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B12FE35-455C-4691-8AB3-9FA0410158A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A60726-8C5C-4697-B918-EF8E6614C441
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364753-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.07.2017, ku 
eshte vendosur kalimi i 30% te kuotave nga z.Selim Kadria, perkatesisht 15% te kuotave 
ne favor te z.Besnik Halilaj dhe 15% te kuotave ne favor te z.Artan Sako.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave date 05.07.2017, per kalimin e 15% te kuotave ne favor te 
z.Besnik Halilaj dhe 15% te kuotave ne favor te z.Artan Sako

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Sako")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "5.511.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Halilaj")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "5.511.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Kadria")                    , Kontributi në para ishte                      
("36.740.000,00")            u be              ("25.718.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Kadria")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Kadria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383444-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AF0DFD-4BE3-438D-8E50-16C363A81FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AF0DFD-4BE3-438D-8E50-16C363A81FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6496DD-6E18-4209-B70D-19F441E4117F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E750E-AE7A-473C-B470-15175CAF1769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E750E-AE7A-473C-B470-15175CAF1769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B706B93A-21D5-4A90-BD86-739962C9A655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51858228-A822-4F2D-8F09-CCB3CAE59B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19462F40-5013-45EE-8058-F98B1DAFB3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B243FD-AAE4-4F30-953D-113C51BC40F2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697221-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Toke Are, Zona Kadastrale 1167, Nr Pasurie 1587063, Vol 13, Faqe 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728105-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga e Malokeve, Nr Pasurie 211/17, Vol 8, Faqe 180;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Fshati 
"Berxull", Rruga "Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 211/17, Vol.8, 
Faqe 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCCDECB-BDDD-4267-8CA0-3E6A2AA43C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D82DC7-9F7B-469D-B14E-8751A54BCF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D82DC7-9F7B-469D-B14E-8751A54BCF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF2546A-6FE6-4D49-8250-B1EECA813CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B1FEB-CE69-4C58-AC3E-D7068543E467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEDEAD0-522A-4703-85BE-F4CE7C2799B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A80AC1D-9278-4BE5-94F9-FDCF863E719F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C28B9-F2A1-4788-AFCB-6E7D5BE9B1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C28B9-F2A1-4788-AFCB-6E7D5BE9B1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496583D6-C2DC-4D0A-8424-BF1CC2A7FC90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC7DFA-3E96-415E-8DBE-C623C09DEC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6640375D-1777-43D7-B528-09A7E6057D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6640375D-1777-43D7-B528-09A7E6057D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C2572C-1748-4700-B9C0-1CFA91829B29
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Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774471-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.05.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i mallrave 
dhe i udhetareve. Ne fushen e ndertimit. Punime karpentiere. Punime montimi te 
impianteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime 
etj.")          u be            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i 
mallrave dhe i udhetareve. Ne fushen e ndertimit. Punime karpentiere. Punime 
montimi te impianteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale, ndertim 
rruge dhe kanalizime etj. Shitje-blerje mjetesh te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886725-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165619-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 593 Prot., Nr. 1826/1 Dosje, datë 
11.04.2019, lëshuar nga shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” sh.p.k., protokolluar nga 
QKB,  me Nr. 5448 Prot., datë 11.04.2019 ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga: Shoqëria “KADRIA” 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E913A996-8A33-4C96-AC7E-3C80CBBEF581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC366FB-681B-42D6-9CCD-51A2FCDB096C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC366FB-681B-42D6-9CCD-51A2FCDB096C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3848955-21A7-4355-97C3-80A9FA13ECD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CD247C-5EA9-412C-8D06-97196306FBA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5712CE0-213F-404F-B141-0F9BD2EF079E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5712CE0-213F-404F-B141-0F9BD2EF079E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0291C68-A2A5-44E9-AB12-240F4CEF2114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F102D351-CADD-4C27-9BDF-2ECEF2318429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86904835-E212-4B8E-9867-51B1E5823068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40034FD2-B1D9-4196-B64A-B8C89DCA7266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E2933B-A26C-4C79-AC79-C4FB7816DCB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BC0640-FD0B-45AE-9A9C-C78CFD85A860
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sh.p.k., me NUIS(NIPT) K42013001W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174056-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 629 Prot, Nr. 1826/1 Dosje, date 
17.04.2019, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “TDR Group” shpk ku është urdhëruar: 
“Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  “KADRIA ” 
SHPK, me NIPT K42013001W, bllokuar me shkresen Nr. 593 Prot., datë 11.04.2019 te 
shoqërise Përmbarimore “TDR GROUP” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-263574-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Kadria shpk 2018.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459975-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kadriashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Pasuri me nr. pasuria 154/50, vol 19, faqe 95, zone kadastrale nr. 2596.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594657D-9AAC-4736-B63D-D10546D350EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967E973-17E6-454D-AB4E-C6E3791401E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F776FF-6D53-4BAE-AC1C-68F135DC77CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77019A5-60C0-4D7A-8957-D04C17052E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B6E88-3D1F-4C3F-AF50-F22968FF5D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B6E88-3D1F-4C3F-AF50-F22968FF5D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ABEA89-1BE1-481A-98F1-4B8A7A816C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6459F40-64CB-490E-B3FA-004924975403
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Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-550784-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Asambleje Kadria shpk 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Kadria raport i veprimtarise.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582982-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates  per rregullim  se raportit fitim/humbje 
midis ortakeve Nr. 2607 Rep dhe 796/2 kol date 31.05.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613411-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Toke 
Are, Zona Kadastrale 1167, Nr Pasurie 1587063, Vol 13, Faqe 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A641C9-38B6-45A0-9ED6-31678C1B03FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A40FDA-D7D5-48DE-8B19-6EA74108F0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A40FDA-D7D5-48DE-8B19-6EA74108F0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECAC5A6-9AC0-42CB-8FB8-4CCF2B6D620E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7411C43-4574-4E34-91CE-8B88DF0519DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F9299-2360-47D0-8975-2D79CF11ADC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B2030-1116-4CE2-8418-71C0BA09DB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938385E5-93A0-4A80-877D-1C123396B69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E0EBFA-7666-4D93-BD1D-D13EFE7879F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ADA95E-9465-4D30-95B2-107D1FC90A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549B6AF-EC6B-4318-A066-8477BE61DF91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549B6AF-EC6B-4318-A066-8477BE61DF91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D7225-FABB-4D1B-99E6-DE2C972D8FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684EC033-18C1-44AA-AF0C-2FAC969C9C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E1237-07C3-4FF1-9A0C-3DA9EF7A8FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E1237-07C3-4FF1-9A0C-3DA9EF7A8FDE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741613-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport veprimtarie Kadria shpk.pdf
3.1Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (6).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
20_Vendimi Kadria shpk.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(8).xlsx
Shenimet shpjguese.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780723-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.09.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i mallrave 
dhe i udhetareve. Ne fushen e ndertimit. Punime karpentiere. Punime montimi te 
impianteve te ndryshem, etj. Ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime 
etj. Shitje-blerje mjetesh te te gjitha llojeve.")          u be            ("Import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Hapje e aktiviteteve ne fushen 
e turizmit. Hapje e serviseve. Transport i mallrave dhe i udhetareve. Ne fushen e 
ndertimit. Punime karpentiere. Punime montimi te impianteve te ndryshem, etj. 
Ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Shitje-blerje 
mjetesh te te gjitha llojeve.Punime sistemim e mirembajtje lulishte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910721-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e ILD-66 Audit  shpk , si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 
2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55A772-C04B-4E13-860D-8C9E246AB612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4204E31-ECE3-400F-8845-7AD4FAC04E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392FE03B-A6A5-4E67-87DC-43188B73455F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876EE428-4DC4-45BE-88B4-7EF6941128DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E73C8-EB46-4CE9-88DD-B58D6595E697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D4FCEA-6827-4D9D-A722-0179983F1BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6B521-2E80-4620-B824-3AA94FF00B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6B521-2E80-4620-B824-3AA94FF00B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7319EF-D3DD-4EA6-BB9E-B2B4A68D3330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69036C4E-99E5-4B91-987A-7E1D17578F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51E8DAD-3F37-472B-A410-E441D8DFC58C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51E8DAD-3F37-472B-A410-E441D8DFC58C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919347-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Kadria")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/06/2022")            u be              ("11/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922334-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.06.2022 për korrigjimin e pikes 4 
të vendimit datë 10.05.2022 ku audituesi ligjor është ILD-99 Audit  shpk .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036422-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Kadria-Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
gjoba kadria.pdf
Vendim kadria 14.07.2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
21_Pasqyra Financiare Kadria.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153270-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB397E-7514-4CC2-90D2-DE81CB7E7242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133CE9F1-0663-4463-8090-C11B96BB0178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC265A81-14A3-4D24-B889-19A2ED98A911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5DBFF-F335-41A9-BDDC-5AF7D252311F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9206E84-74AE-4B78-A23A-00F00332DF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004953EB-F3A9-45EC-8419-0FFEC7EE9776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A28BF-F7AE-413E-9F70-9571CBB15AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A3B902-C971-4CC5-B57E-F5439A56C1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48BEAD0-6AF1-4F81-B5DC-62CB7393F68C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0956D2B8-F9BC-4C6E-ADD1-FF0D6E640109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5CC5E4-F852-4EB0-B265-2367F76A5E3B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
22_Pasqyra Financiare Kadria 2022.pdf
22_Pasqyra Financiare Kadria 2022.pdf
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Kadria 2022.pdf

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-288526-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratKadriashpkpdf.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyratKadriashpkpdf.pdf
VendimKadria.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358329-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.09.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion me vinc AA201EO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion AB695IC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Karotrec AA506XS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autobetoniere AB524IE;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7093A0A-076E-46D0-9682-432B73E5070E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F0970D-9102-48CB-8B29-7A3410E4AF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F0970D-9102-48CB-8B29-7A3410E4AF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3485651-CFD2-4321-86C0-0D7DEED843D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC192E1-1A07-4458-8974-6F230A3F847A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F8B480-71E2-4C00-BD73-F56B7E2878CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFAA32-2F7F-4157-AE56-B53F43FD7467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D958311-3BDD-4713-A051-100AD80C1CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9610E56-59AA-423A-9A02-95F1239C490B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FB8981-7029-4099-B3CB-11AD148190C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0AD639-AA8D-4CDF-B4B3-3207AF428CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63554C2F-CFA0-4058-BB60-DA4534723154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE518A-1CFF-4A9A-B37D-5953DB9F83A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197EA613-06D7-40DE-8798-D8D5CCDFEC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F655A9-DF1C-47AF-800F-17052492C2DF
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403437-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terheqes AA276ZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion AA433SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terheqes AA173YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion AA732PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion AA172RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Kamion AA470SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Gjysem Rimorkio AAR622;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483484-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJEKADRIA...pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraFinanciareKadria.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraFinanciareKadria.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD847BD-4E08-4BD1-8897-4C8BD6036AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649DB61-2D01-4D96-818A-2EBABD61FDED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78F728A-AA7C-45D1-BF4C-E03E000AD3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0608C8-A3A3-43B3-B961-373A2A93FC17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA8E360-881A-4316-B23F-A97EB17C6FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9775557-3C40-4FE9-9736-431E544F5886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9030EE9-97C2-4E68-95B4-FE442C1D1D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756F7F66-52B4-4115-B5AE-783E4496D08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E1206F-143B-4561-A2A0-B154B08B722D
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Datë: 19/04/2026


